平成２６年度 第５回役員会議事録

日 時 平成２７年３月１３日（金）１３：３０～１４：１５
場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 辻理事長、阿部副理事長、原理事、吉原理事、渡辺理事 ［５名／５名］
福原監事、小林監事 ［２名／２名］

（事務局）渡邊事務局次長、福島総務班長、藤原主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認
平成26年度第4回（平成26年11月27日開催）の議事録案は、承認された。

３ 議 題
[１] 審議事項
（１）教員の懲戒処分について

教育研究審議会からの申し出に基づき、懲戒処分の要否及び懲戒処分を要する場合
のその内容について審議した。

停職処分、期間は６ヶ月、処分書交付は３月１８日（水）とすることとなった。